

# CARNORDIC HOLDING ApS

Nyborgvej 26  
5550 Langeskov

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/11/2016**

---

**Tony Norman Sørensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CARNORDIC HOLDING ApS

Nyborgvej 26

5550 Langeskov

Telefonnummer: 20235990

e-mailadresse: tntrading4300@gmail.com

CVR-nr: 30834275

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Revisor**

REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS

Kalundborgvej 123

4300 Holbæk

DK Danmark

CVR-nr: 87948412

P-enhed: 1004444561

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

## Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015/2016 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

## Kapitalforhold

Ledelsen er opmærksom på at hele selskabskapitalen er tabt.

Selskabets ejere stiller den fornødne driftskapital til rådighed til finansiering af driftsunderskuddet. Selskabet vil ligeledes blive tilført den fornødne kapital til dækning af samtlige kreditorer i forbindelse med driften.

## Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017

Ledelsen forventer, at år 2016/2017 vil være overskudsgivende.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	-1.473	6.866
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-5.223</b>	<b>3.116</b>
Skat af årets resultat .....	2	814	294
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-4.409</b>	<b>3.410</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-4.409	3.410
<b>I alt</b> .....		<b>-4.409</b>	<b>3.410</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		33.628	35.100
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>33.628</b>	<b>35.100</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>33.628</b>	<b>35.100</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		5.156	5.156
Tilgodehavende skat .....		6.424	5.610
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>11.580</b>	<b>10.766</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>11.580</b>	<b>10.766</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>45.208</b>	<b>45.866</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Overført resultat .....		-156.547	-152.139
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-31.547</b>	<b>-27.139</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.500	7.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		69.255	65.505
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>76.755</b>	<b>73.005</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>76.755</b>	<b>73.005</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>45.208</b>	<b>45.866</b>

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2015/2016 kr.	2014/2015 kr.
Carnordic Ejendomme ApS - resultat efter skat	0	0
Nyborgvej 26 ApS - resultat efter skat	-1.473	6.866
	<u>-1.473</u>	<u>6.866</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-814	-294
Skat i tilknyttet virksomhed	0	0
	<u>-814</u>	<u>-294</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	125.000	40.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>40.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-125.000	-4.900
Andel i årets resultat jf. note	0	-1.473
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-125.000</b>	<b>-6.373</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>33.628</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>		

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Carnordic Ejendomme ApS, Holbæk	100	-117.305	-31.702

Der hæftes ikke for datterselskabs gæld, hvorfor indregning sker til kr. 0.

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Nyborgvej 26 ApS	50	67.254	-2.946

#### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. juli 2008	125.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldig selskabsskat i dørselskab kr. 0